
 

 
1/3 

 

PŘÍLOHY SMLOUVY  

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY 

1.1 Sledované mediální tituly v databázi ARCHIV  

 Česká republika, Slovenská republika 

• Celostátní deníky 

• České regionální tituly 

• Moravské regionální tituly 

• Slovenské regionální tituly 

• Oborové tituly 

• Cizojazyčné tituly 

• Celostátní televizní stanice 

• Celostátní rozhlasové stanice   

• Regionální rozhlasové stanice 

• Internetové servery   

1.2 Struktura výstupů z databáze ARCHIV  

 

Online aplikace bude dostupná na níže uvedené URL adrese z jakéhokoliv počítače 

připojeného k internetu, a její přihlašovací účty budou chráněné těmito uživatelskými 

jmény a hesly: 

URL adresa: https://newtonone.newtonmedia.eu/  

Jméno: fsv@cuni.cz  

Heslo*:  přístup vázán pomocí IP adresy FSV  

*Bude použito aktuální heslo z probíhající zakázky. Hesla se budou periodicky měnit 

každý kvartál a aktuální heslo bude zasíláno na emailové adresy kontaktních osob. 

 

1.3 Způsob a čas předání výstupů z databáze ARCHIV 

 

• kompletní archiv sledovaných mediálních titulů uvedených v odst. 1.1 této přílohy 

• plné texty titulů vydavatelů nakladatelství Economia a Vltava-Labe-Pres   

• zprávy budou uvedené ve struktuře s uvedením data, zdroje a autora (je-li jméno 

autora dostupné)  

• aktualizace kompletních dat každý den do 8:00 hodin, www jsou aktualizovány 

online   

https://newtonone.newtonmedia.eu/


 

 
2/3 

 

• výstupy z databáze budou zpřístupněny odběrateli prostřednictvím on line aplikace 

denně do 8:00 hodin 

• přepisy TV a rozhlasu maximálně do 8:00 hodin po odvysílání   

• možnost vyhledávání (filtrace) příspěvků pomocí entit   

• možnost skenu samostatného článku   

• data v databázi ARCHIV jsou dostupná minimálně od ledna 1996 

 

1.4 Cena 

  

PLNĚNÍ CENA bez DPH / měsíc 

paušální poplatek za katalog TISK   5.000 Kč 

paušální poplatek za katalog Televize, Rozhlas   4.000 Kč 

paušální poplatek za katalog INTERNET   5.000 Kč 

Početní limity článků: 

květen až červen - 30 000 článků 

červenec až říjen - 10 000 článků 

listopad až leden  - 30 000 článků 

únor                    - 10 000 článků 

březen až duben   - 30 000 článků 

V rámci paušální částky 

 

CENA CELKEM ZA PLNĚNÍ ZA 22 MĚSÍCE BEZ DPH 308.000 Kč 

DPH 21 %  64.680 Kč 

CENA CELKEM ZA PLNĚNÍ ZA 22 MĚSÍCE VČ. DPH 372.680 Kč 

  

Dodavatel čestně prohlašuje, že údaje uvedené výše jsou pravdivé a že je schopen výše 

specifikované dodávky za nabídnutou cenu řádně dle smlouvy plnit.  
 

 
  

  

         ………………………………………… 
Ing. Petr Herian 

předseda představenstva 

NEWTON Media, a.s. 

   

 

 

 



 

 
3/3 

 

 

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY 

KONTAKTNÍ OSOBY 

1. Kontaktní osoba odběratele: 

 

Ve věcech technických a fakturačních 

 

Jméno: PhDr. Irena Prazová, Ph.D., vedoucí CVI  

Adresa: Smetanovo nábř. 6, 110 01 Praha 1 

E-mail: irena.prazova@fsv.cuni.cz 

Telefon: 222 112 212 

 

 

2. Kontaktní osoba dodavatele: 

 

Ve věcech technických a fakturačních 

 

Jméno: Jan Červenka  

Adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

E-mail: Jan.Cervenka@newtonmedia.cz 

Telefon: 777 569 132  

 

 

 

 

        …………………………………………………… 

Ing. Petr Herian 

předseda představenstva 

NEWTON Media, a.s. 

   

mailto:Jan.Cervenka@newtonmedia.cz

		2021-02-26T12:00:21+0100
	Ing. Petr Herian


		2021-02-26T12:00:41+0100
	Ing. Petr Herian




